**El estudiante puede extender su experiencia, sin embargo, el apoyo no será renovado y el 
estudiante se comprometerá a asumir todos los gastos que implica el programa y la estancia en la 

universidad anfitriona. 

III. COBERTURA DE LA BECA 

La Dirección General de Vinculación e Internacionalización ofrece 6 becas hasta de $35,000 
(treinta y cinco mil pesos mexicanos) en los siguientes rubros: 

● Apoyo en hospedaje, transporte local y alimentos en el extranjero. Sólo en el caso de la 
Universidad Estatal de Oklahoma se podrá aplicar el apoyo en el pago de colegiatura. 

NOTAS: 

Todos los gastos deberán ser comprobados según lineamientos.